INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta-feira 18 de Fevereiro de 2022 - Ano X - Edição 2153- Nova Cruz/RN

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.
br, dia 7 de março de 2022 às 09:30 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 08/2022, cujo
objeto é o Registro de Preços para a aquisição gradual de gêneros alimentícios não perecíveis, visando atender as necessidades do Município de
Nova Cruz/RN, tudo de acordo com o que determina a legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.
com.br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 17 de fevereiro de 2022.

======================================================================================================

030201/2022

 36/2021

520012/2021

: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-
33, : Contratação de pessoa

: Pregão

Orçamentária:

 14.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA  15 URBANISMO  451
INFRA-ESTRUTURA URBANA  0008 MELHORAMENTO URBANO E REORDENAMENTO RURAL
1043-DRENAGEM SUPERFICIAL, RECUPERAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS E AVENIDAS
449030 MATERIAL DE CONSUMO 1.5000000 - Recursos não Vinculados de Impostos 1.7000000- Outras Transferências de
Convênios ou Instrumentos Congêneres da União 1.704.000-Transferência da União Referente a Royalties do Petróleo e Gás Natural 1.750.000-

: R$ 1.361.740,26(um milhão, trezentos e sessenta e um mil,
: pelo , Flávio César Nogueira e, pela , Jonas Afonso de

França.

Nova Cruz/RN, 03 de fevereiro de 2022.

 que tem por objeto a prestação de serviços especializados, de
forma presencial e remota, concernentes em pareceres e consultoria técnico-jurídica na área administrativa, destinados a assessorar